CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

RUA 22 DE JANEIRO, 284, CENTRO, CEP 84635-000, PAULO FRONTIN-PR, FONE: (42) 3543-1010 / 3543-1004

www.camarapaulofrontin.pr.gov.br – contato@camarapaulofrontin.pr.gov.br

Oficio nº 111/2024       Paulo Frontin (PR), 28 de junho de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL:

   Conforme previsto no Art. 97-A, 97-B, 97-C e 97-D, da Lei Orgânica
Municipal (Emenda 004/2018), bem como previsto na Lei Orçamentária Anual
(anexo Demonstrativo da Despesa Orçamentária), Projeto Atividade: Emendas
Parlamentares, solicito:

   A aplicação da cota de direito deste Vereador Jonee Pesch (MDB),
nas seguintes destinações:

OUTRAS ÁREAS:

- Associação da Comunidade Santa Cruz, localidade do Santana de Baixo, o valor
de R$ 12.222,22 (doze mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos),
destinados a compra de equipamentos;

- Associação da Comunidade da Capela Santo Antonio, localidade do Santana, o
valor de R$ 12.222,22 (doze mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois
centavos), destinados a compra de equipamentos;

AREA DA SAÚDE:

- R$ 24.444,44 (vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e
quarenta e quatro centavos) destinados a compra de medicamentos para todos os
postos de saúde do município.

  Sem mais, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos,

Respeitosamente,

JONEE PESCH
Vereador

À Vossa Excelência o Senhor:
JAMIL PECH
Prefeito Municipal
Paulo Frontin - PR